



CBSE AFFILIATION NO: 3430401

SCHOOL CODE:-66604

SURIYA ST. XAVIER'S PUBLIC SCHOOL

Run and Managed by: Success and Win (SAW) Education Trust

(Co-Ed English Medium, Affiliated up-to 10+2)

SARAKI TOLA, BAGODIH MORE, SURIYA, GIRIDIH, (JHARKHAND), 825320

Email: - st.xavierssuriya@gmail.com, Mob: 8969479146, & 9798519411

SSXPS/2026-27/CIRCULAR/01

DATE: 01/04/2026

Dear Parents, Guardians, and Students,

Welcome to the new academic year! We are delighted to have the **SSXPS family** back together. The 2026–27 session is scheduled to begin for all classes from **Nursery to Grade XII** on **April 2, 2026 (Thursday)**.

To ensure a smooth transition, please take note of the following revised schedule and guidelines:

1. School Timings

The following timings will be in effect starting Thursday:

- **Arrival:** 07:00 AM
- **Dispersal:** 12:30 PM

2. Special Instructions for New Admissions

All newly admitted students are requested to report to the school premises accompanied by their **parents/guardians** on the opening day (**April 2**) at **07:00 AM**. This will facilitate necessary introductions.

3. Uniform & Identity

Students must report in their regular blue uniform. Please ensure that the identity card of the previous session (until a new ID card is issued by the school) is worn and clearly visible, as it is a mandatory part of the school dress code.

We look forward to a productive and successful year ahead filled with learning and growth.

Warm regards,

Principal

Suriya St. Xavier's Public School

प्रिय अभिभावकों, संरक्षकों एवं विद्यार्थियों,

नए शैक्षणिक सत्र में आपका हार्दिक स्वागत है! हमें अत्यंत प्रसन्नता है कि SSXPS परिवार एक बार फिर साथ आ रहा है। सत्र 2026-27 का आरंभ कक्षा नर्सरी से कक्षा 12 तक के सभी विद्यार्थियों के लिए 2 अप्रैल 2026 (गुरुवार) से निर्धारित है।

सुगम और व्यवस्थित शुरुआत सुनिश्चित करने हेतु कृपया निम्नलिखित संशोधित समय-सारणी एवं निर्देशों पर ध्यान दें:

1. विद्यालय समय

गुरुवार से निम्नलिखित समय लागू रहेगा:

- आगमन: प्रातः 07:00 बजे
- छुट्टी: दोपहर 12:30 बजे

2. नव प्रवेशित विद्यार्थियों हेतु विशेष निर्देश

सभी नव प्रवेशित विद्यार्थी अपने अभिभावक/संरक्षक के साथ 2 अप्रैल को प्रातः 07:00 बजे विद्यालय परिसर में उपस्थित हों। इससे आवश्यक परिचय में सुविधा होगी।

3. यूनिफॉर्म एवं पहचान पत्र

छात्रों को अपनी नियमित नीली यूनिफॉर्म में विद्यालय आना अनिवार्य है। कृपया सुनिश्चित करें कि पिछले सत्र का पहचान पत्र (जब तक विद्यालय द्वारा नया पहचान पत्र जारी नहीं किया जाता) अवश्य पहनें और वह स्पष्ट रूप से दिखाई दे, क्योंकि यह विद्यालय की ड्रेस कोड का अनिवार्य हिस्सा है।

हम एक सफल, सार्थक एवं ज्ञानवर्धक शैक्षणिक वर्ष की आशा करते हैं, जो सीखने और विकास के अवसरों से परिपूर्ण होगा।

सादर,



प्रधानाचार्य

सरिया सेंट जेवियर्स पब्लिक स्कूल